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MOVILIDAD INTEGRAL DE TABASCO, S.A. DE C.V.

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallados .lOF
Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)

Del 01 de Julio al 30 de Septiembre de 2021

(Pesos MelCicanos)

Egresos

Concepto Ampliaciones' Subcjerclcio
Aprobado

(Reducciones)
Modificado Devengado Pagado

1.Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F+G+H+I) 5,015,872.00 1,020,675.23 6,036,547.23 4,127,289.81 4,127,289.81 1,909,257,42
A. Servicios Personales (A=al +a2+a3+a4+a5+a6+a7) 1,477,310.85 1,020,486,60 2,497.797045 842,171.97 842,171.97 1,655,625.48

a1) Remuneraciones al Personal de Caracter Permanenle 1,088,800.00 1,020,486.60 2,109,286.60 651,200.00 651,200.00 1,458,086.60

a2) Remuneraciones al Personal ele Carácter Transitorio 63,486.60 0.00 63,486.60 38,486.60 38,486.60 25,000.00

a3) Remuneraciones Adicionales '1Especiales 42,200.00 0.00 42,200.00 32,250.00 32,250.00 9,950.00

a4) Seguridad Social 282,824.25 0.00 282,824.25 120,235.37 120,235.37 162,588.88

aS) Otras Prestaciones Sociales '1Económicas 0.00 000 0.00 0.00 0.00 000

aB) Previsiones 000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

a7) Pago de Estímulos a ServidOl"es Públicos 000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

B. Materiales y Sumimstros (B=b1+b2+b3+b4+b5+b6+b7+b8+b9) 918,708.04 188.63 918,896.67 682,861.33 682,861.33 236,035.34

b1) Materiates de Adminislración, Emisión de Documentos y Arliculos Oficiales
36,526.70 0.00 36,526.70 36,526.70 36,526.70 0.00

b2) Alimentos y Utensilios 1,849.48 0.00 1,849.48 1,849.48 1,849.48 0.00

b3) Materias Primas y Materiales de Producción '1Comercialización 0.00 0.00 000 0.00 0.00 0.00

M) Materiales y Articulos de Construcción y de Reparación 285.36 000 285.36 285.36 285.36 0.00

b5) Productos Quimicos, Farmacéulicos y de Laboratorio 000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

b6) Combustibles, lubricantes y Aditivos 816,419.34 188.63 816,607.97 580,572.63 580,572.63 236,035.34

b7) VestuaJio, Blancos, Prendas de Protección '1Articulos OeporUvos 57,826.00 0.00 57,826.00 57,826.00 57,826.00 0.00

b8) Materiales y Suministros Para Seguridad 000 0.00 000 0.00 0.00 0.00

b9) Herramientas, RefacciQlles '1Accesorios Menores 5,801,16 0.00 5,801.16 5,801.16 5,801.16 0.00

C. Servicios Generales (C=c1 +e2+c3+c4+c5+c6+c7+c8+c9) 2,114,070.51 0.00 2,114,070.51 2,102,256.51 2,102,256.51 11,814.00

et) Servicios Básicos 509.21 000 509.21 509.21 509.21 0.00

c2) Servicios de Arrendamiento 3,403.77 000 3,403.77 3,403.77 3,403.77 0.00

c3) Servicios Profesionales, Científicos, Técnicos y Otros Servicios 1,446,364.98 0.00 1,446,364.98 1,446,364.98 1,446,364.98 0.00

c4) Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales 353,408.99 0.00 353,408.99 353,408.99 353,408.99 0.00

eS) Servicios de Instalación, Reparación, Mantenimiento '1Conservación 181,650.60 0.00 181,650.60 181,650.60 181,650.60 000

c6) Servicios de Comunicación Social '1Publicidad 95,196.02 0.00 95,1%.02 95,196.02 95,196,02 0.00

c7) Servicios de Traslado '1Viaticos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

c8) Servicios Oficiales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

c9) Otros Servicios Generales 33,536.94 000 33,536.94 21,722.94 21,722.94 11,814.00

D. Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
0,00 0.00 0.00 0,00 0.00(O=d 1+d2+d3+cl4 +d5+d6+d7 +d8+d9) 0.00

d1) Transferencias Internas y Asignaciooe5 al Sector Público 0.00 000 0.00 0.00 0.00 0.00
d2) Transferencias al Resto del Sector Público , 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

d3) Subsidios y Subvenciones 0.00 0.00 0.00 0.00 000 0.00

d4) Ayudas Sociales t , ; 0.00 "'1 0.00 ..
I 0.00 " ., 0.00 0.00 000"'1, ,

I !dS) Pensiones '1Jubilaciones : .." 0.00 0.00 "' 0.00 0.00 0.00 000



d6) TransfereflClas a Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos 000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

d7) Transferencias a la Seguridad Social 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

d8) Donativos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

d9) Transferencias al Exterior 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

E. Bienes Muebles,lnmuebles e Intanglbles(E=e1+e2+e3+e4+e5+e6+e7+e8+e9) 505,782.60 0.00 505,782,60 500,000.00 500,000.00 5,782.60

e1) Mobiliario y Equipo de Administración 5,782,60 0.00 5,782.60 0.00 0.00 5,782.60

e2) Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo 0.00 0.00 000 000 0.00 0.00

e3) Equipo e Instrumental Médico y de laboratorio 000 000 0.00 0.00 0.00 0.00

e4) Vehiculos y Equipo de Transporte 000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

es) Equipo de Defensa y Seguridad 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

e6) Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas 0.00 0.00 0.00 000 0.00 0.00

e7) Activos Biológicos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

e8) Bienes Inmuebles 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

eg) Aclivos Intangibles 500,000.00 0.00 500,000,00 500,000.00 500,000.00 0.00

F.lnversi6n Pública (F=11+f2+f3) 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

11) Obrtl PúbliCll en Oienes de Dominio Público 0.00 O.no 0.00 0.00 0.00 0.00

12) Obra Pública en Bienes PropiOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

13) Proyectos Productivos y Acciones de Fomento 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

G. Inversiones Financieras y Otras Provisiones (G=91 +92+93+94+g5+g6+g7) 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

g1) Inversiones Para el Fomento de Acllvidades Productivas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

g2) Acciones y Participaciones de Capital 000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

93) Compra de Titulos y Valores 000 0.00 000 0.00 0.00 0.00

94) Concesión de Préstamos 0.00 0.00 0.00 0.00 000 0.00

g5) Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 000

Fideicomiso de Desastres Nalurales (Informativo) 000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

g6) Otras Inversiooes Financieras 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

g7) Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales 0.00 0.00 000 0.00 0.00 0.00

H. Participaciones y Aportaciones (H=h1+h2+h3) 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

h1) Participaciones 0.00 000 0.00 0.00 0.00 0.00

h2) Aportaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

h3) Convenios 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 000

l. Deuda Pública (l=i1+i2+i3+i4+i5+i6+i7¡ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

i1) Amortización de la Deuda Pública 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

i2) Intereses de la Deuda Pública 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

i3) Comisiones de la Deuda Pública 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 000

i4) Gastos de la Deuda Pública 0.00 0.00 0.00 000 0.00 0.00

i5) C05to por Coberturas 000 0.00 0.00 0.00 0.00 000

iG) Apoyos Financieros 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

i7) Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (ADEFAS) 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00



11.Gasto Eliquetado (II=A+B+C+O+E+F+G+H+I) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
A. Servicios PefSOflales (A=al+a2+a3+a4+a5+a6+a7) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
a1) Remuneraciones al Personal de Carácler Permanente 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
31) Remunerac~s al Personal 00 Carácter Transitorio 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
a3) Remuneraciones Adicionales y Especiales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
a4) Seguridad Social 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00
a5) Otras Prestaciones Sociales y Económicas 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
a6) Previsiones 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00
a7) Pago de Estimulas a Servidores Públicos 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00
B. Maleriales y Suministros (B=b1+b2+b3+b4+bS+b6+b7+b8+b9) 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00

b1) Materiales de Administración, Emisión de Documentos y Articulos Oficiales 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

b2) Alimentos y Utensilios 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00
b3) Materias Primas y Maleriales de Producción y Comercialización 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00
b4) Materiales y Articulos de Conslrucción y de Reparación 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
bS) Productos Químicos, Farmacéuticos y de laboratorio 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
b6) Combustlbles,lubrtcanles y Adltlvos 0.00 0.00 000 0.00 0,00 0.00
b7) Vestuario, Blancos. Prendas de Protección y Articulas Deportivos 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00
bS) Maleriales y Suministros Para Seguridad 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
b9) Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00
C. Servicios Generales (C=c1+c2+e3+c4+c5+c6+e7+e8+e9) 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00
e1) Servicios Básicos 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00
e2) Servicios de Arrendamiento 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
c3) Servicios Profesionales, CientiflCOS, Técnicos y Otros Servicios 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00
e4) Servicios Financieros, 8arn:arios y Comerciales 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00
eS) Servicios de Instalación, Reparación, Manlenimiento y Conservación 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00
e6) Servicios de Comunicación Social y Publicidad 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00
e7) Servicios de Traslado y Viáticos 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00
eS) servicios OfICiales 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
eg) Otros Servicios Generales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
O, Transferencias, Asignaciones. Subsidios y Otras Ayudas

0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00(D=d 1+d2+d3+d4+dS+d6+d7 +dS+d9)

d1) Transrerencias Internas y Asi9naciones al Seclor Público 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00
d2) Transferencias al Resto del Sector Público 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00
d3) Subsidios y Subvenciones 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
d4) Ayudas Sociales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00
d5) Pensiones y Jubilaciones 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
d6) Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00
d7) Transferencias a la Seguridad Social 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00
d8) Donativos 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00
d9) Transrerencias al Exterior 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

E, Bienes Muebles, Inmuebles e Inlangibles (E=el+e2+e3+e4+e5+e6+e7+eS+e9) 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00

el) Mobiliario y Equipo de Administración 0.00 0.00 000 0.00 0.00 0,00
e2) Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo 0.00 :.: 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

.","¡'
. I ~/'d I ,¡ "e3) Equipo e Instrumental Médico y de labof'alorio 0.00 ,",'l¡ 0.00 000 0.00 0.00 0.00

. I : ,
e4) Vehículos y Equipo d~ Transporte 0.00 .••r l; 0.00 " 0.00 0.00 0,00 0,00



eS) Equipo de Defensa y Seguridad 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
e6) Maquinaria, Otros Equipos y Herramienlas 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
e7) Activos Biológicos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
e8) Bienes Inmuebles 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
e9) Activos Intangibles 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00
F, Inversión Publica (F=11+f2+f3) 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
f1) Obra Publica en Bienes de Dominio Publico 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00
(2) Obra Publica en Bienes Propios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
13) Proyectos Productivos y Acciones de Fomento 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00

G. Inversiones Financieras y Otras Provisiones (G:g1+g2+g3+g4+g5+g6+g7) 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

g1) Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
g2) Acciones y Participaciones de Capifal 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
93) Compra de Titulas y Valores 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
94) Concesión de Préstamos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
95) Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00
Fideicomiso <le Desaslres NalUlales (Informal/vu) 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00
g6) Otras Inversiones Financieras 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
97) Provisiones para Contingencias y airas Erogaciones Especiales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00
H. Par1iCipaCiones y AportaCiOnes (H:h1+h2+h3) 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

h1) Participaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
h2) Aportaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
h3) Convenios 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00
l. Deuda PUblica (l=il+i2+i3+i4+i5+i6+i7) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
11) Amortización de la Deuda Publica 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00
i2) Inlereses de la Deuda Publica 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00
13) Comisiones de la Deuda Publica 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
i4) Gastos de la Deuda Publica 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00
15) Costo por Coberturas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
16) Apoyos Financieros 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00
17) Adeudos de Ejercicios Fiscales AnteriOres (AOEFAS) 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00
111.Total de Egresos (llI '" I + 11) 5,015,872.00 1,020,675.23 6,036,547.23 4,127,289,81 4,127,289.81 1,909,257.42

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados FinanCieros y sus Notas son razonablemente corree y responsabilidad del emisor

AutorltÓ

Perla Coral Cartela I
Directora General de MDVITAB

Elaboto

Perla Coral Cartela Gil
Directora General de MOVITAB
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